
UCHWAŁA NR 387/XXI/2016
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie: zmiany Uchwały NR 361/XX/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 28 czerwca 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale NR 361/XX/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 28 czerwca 2016 roku w sprawie akceptacji 
zamierzeń inwestycyjnych zawartych w „Planie Inwestycyjnym dla Subregionu Płockiego Objętego OSI 
Problemowym - Obszar Funkcjonalny Miasta Płocka” nowe brzmienie otrzymuje w §4 wiersz oznaczony jako 
Lp 2:

2 Rozbudowa i przebudowa ciągu drogowego ulicy Przemysłowej, ulicy 
Kostrogaj i Wiadukt w Płocku wraz z niezbędną infrastrukturą w celu 
udostępnienia terenów inwestycyjnych na osiedlu Łukasiewicza i 
Trzepowo:
a/Budowa nowego odcinka ul. Przemysłowej od trasy północno-zachodniej 
do połączenia z drogą powiatową nr 5205W
b/Przygotowanie terenów inwestycyjnych poprzez budowę infrastruktury 
technicznej wraz z wewnętrznym układem komunikacyjnym
c/Rozbudowa i przebudowa ciągu drogowego ul. Przemysłowej, ul. 
Kostrogaj i Wiadukt wraz z niezbędną infrastrukturą

51,2 mln zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: E1F2BF58-5AF6-45FA-94BD-AEA6A259FBD8. Uchwalony Strona 1




